
                                                                          

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 11.07.2017 года                                                                                № 1048 
                                                                                     п. Шексна 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 03.10.2016 года № 1005 

«О создании комиссии по исчислению размера ущерба, причиненного не 

отнесенным к лесным насаждениям деревьям, кустарникам на территории 

Шекснинского муниципального района» 

 

 

Руководствуясь статьей 32.1 Устава Шекснинского муниципального 

района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 03.10.2016 года № 1005 «О создании комиссии по 

исчислению размера ущерба, причиненного не отнесенным к лесным 

насаждениям деревьям, кустарникам на территории Шекснинского 

муниципального района», изложив состав комиссии по исчислению размера 

ущерба, причиненного не отнесенным к лесным насаждениям деревьям, 

кустарникам на территории Шекснинского муниципального района в новой 

прилагаемой редакции. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заведующего отделом экологии и охраны окружающей среды администрации 

Шекснинского муниципального района С.В. Беляевского. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Врио Главы администрации 

Шекснинского муниципального района                       В.В. Кузнецов 

                                                                      

 



2 

 

                                                                    Приложение 

                                                                    к постановлению администрации 

                                                                    Шекснинского муниципального района 

                                                                    от 11.07.2017  года  № 1048 

 

                                                                    «УТВЕРЖДЕНО 

                                                                     постановлением администрации 

                                                                     Шекснинского муниципального района 

                                                                     от  03.10.2016  года  №  1005 

 

Состав Комиссии 

 

Беляевский  

Сергей Вассианович 

заведующий отделом экологии и охраны 

окружающей среды администрации Шекснинского 

муниципального района, председатель Комиссии 

  

Олешова Нина 

Вячеславовна 

ведущий специалист отдела экологии и охраны 

окружающей среды администрации Шекснинского 

муниципального района, секретарь Комиссии  

  

Члены Комиссии: 

 

 

Главы городских 

(сельских) поселений 

Шекснинского 

муниципального района 

(по согласованию), 

 

  

Представитель 

прокуратуры 

Шекснинского 

муниципального района  

(по согласованию), 

 

  

Представитель ОМВД 

России по Шекснинскому 

району  

(по согласованию), 

 

  

Глебова Ольга Васильевна заместитель Главы администрации по 

экономическим вопросам Шекснинского 

муниципального района,  

  



3 

 

Хрулев 

Александр Алексеевич 

начальник Управления сельского хозяйства и 

продовольствия Шекснинского муниципального 

района, 

 

  

Щербина  

Нина Александровна 

начальник Управления муниципальной                  

собственности Шекснинского муниципального 

района, 

  

Пигольчук Роман 

Анатольевич 

консультант управления правовой и кадровой 

работы администрации Шекснинского 

муниципального района, 

  

Купцов Сергей 

Анатольевич 

начальник Шекснинского территориального 

отдела – государственного лесничества 

Департамента лесного комплекса Вологодской 

области  (по согласованию), 

  

Кудряшов Сергей 

Иванович 

начальник Шекснинского лесхоза – филиала САУ 

ЛХ ВО «Вологдалесхоз» (по согласованию).». 

 


